
  
 
 

Základní umělecká škola Luby, okres Cheb, příspěvková organizace, 
Masarykova 178, 351 37 Luby, IČ: 47723629                                              

Tel. 359 901 363, 603 512 679, E-mail: zus-luby@seznam.cz 

 

Výroční zpráva 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,                                      
o svobodném přístupu k informacím za rok 2023 

 

Ve smyslu ustanovení §18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,               
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Usnesením vlády č. 875/2000 ze dne 6. září 2000                        
o Metodickém pokynu ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických              
a právnických osob za poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.  

zveřejňuje Základní umělecká škola Luby, okres Cheb, příspěvková organizace výroční zprávu                
za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací.  

 

§18 odst. 1 

a) počet podaných žádostí o informace: 0 
b) počet odvolání proti rozhodnutí: 0 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 
d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování 
tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: řízení o sankcích nebyla vedena  

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona jsou uvedeny níže 
 

Základní umělecká škola Luby, okres Cheb, příspěvková organizace bezprostředně zodpovídá množství 
telefonických i elektronicky podaných dotazů ze strany veřejnosti a jiných orgánů státní správy, které 
nejsou evidovány podle citovaného zákona č. 106/1999 Sb. (informace o studiu, aktivitách školy, 
termínech koncertů apod.)  

Všechny aktuální informace týkající se organizace a činnosti Základní umělecké školy Luby, okres 
Cheb, příspěvková organizace jsou zveřejňovány prostřednictvím webových stránek školy na adrese: 
www.zusluby.cz  

Luby, 16. února 2024  

        

Radek Štěřík, DiS. - ředitel ZUŠ Luby  

 

Č.j.: ZUSL0003/0224 


